<À- ~ I '

U\iVl/lil/\ 1(1;1::1/\111//\ 1111111::11(111):: IIi ::.,,,1

ATO DO PRESIDENTE N° j,01 3 I DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046192 e 078193 e do Ato da Mesa
Diretora n' 002192, e, ainda o que consta do Processo nO 00130BI94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico, Categoria
Profissional Advogado, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Concurso Público de Provas e
Títulos.

RONALDO MARQUES DOS SANTOS

MARIA WILMA DE AZEVEDO SILVA RESENDE

ANTÔNIO ANAPOLlNO DE SOUZA

Brasilia, j ". de dezembro de 1994.

~~h rz:'-4
Deputado BENfclO TAVARES

Presidente